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Tam da 2 gün kaldı, Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Tayyare Mühendisi ve askeri pilot brövesi sahibi 

Selâhattin ALAN’ın 37 yaşında havacılık uğruna şehadetinin acılı günün 85'inci yıldönümüne! 
 

Düşünün… 

…bir insan düşünün! 
 

Bir insan düşünün... 

... yüce kurtarıcımız ve kurucumuz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Avrupa'ya "Kıvılcım” 

olarak gönderip “Alev” olarak geri dönmelerini istediği öğrencilerden tayyare mühendisliği 

alanındaki ilk beş öğrenciden... 
  

 
 

... âli fen tahsili sonrası kuvvetli Fransızcası ile Mühendis Mekteb-i Ali öğrencileri 

arasından, Maarif Vekaleti tarafından düzenlenen konkur sonucuna göre, Türk 

Tayyare Cemiyeti (T.Ta.C) tarafından 1926’da seçilerek... 
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... Paris-Fransa’da konuşlu, zamanın en gelişmiş programlarından, 

• École Supérieure D’Aéronautique tayyare mühendisliği öğrenimine,  

• Societe Hanriot şirketinde teknik stajına, 

• Aéroplanes Morane-Saulnier (Société Anonyme de Constructions Aéronau-

tiques) şirketinde (brevet militarie) askeri pilotaj kursuna, 

katılarak 1931 yılında Türkiye’ye dönen... 
 

Hani, "Kıvılcım” olarak gönderildiği Avrupa’dan “Alev” değil bir “Volkan” olarak geri dönen.. 

...tayyare mühendisliği diploması yanında pilot brövesi ile ve İLK... 
  

Bir insan düşünün... 

... 1931 Türkiye Güzellik Kraliçesi ve Avrupa Göz Güzeli Naşide Saffet hanımefendinin 1932 

yılında biricik eşi olmuş... 
 

 
  

… 
  

Ve şimdi, düşündükleriniz etkisinde cevap vermenizi istirham ettiğim iki soru: 
 

Cumhuriyetin 100’üncü ve İTÜ’nün 250’nci yıldönümünü idrak ettiğimiz 2023 yılında, bu kadar 

başarılı bir İTÜ öğrencisinin, parlak bir Tayyare Mühendisi ve iş insanının … 
 

1. Fotoğrafı Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi girişine asılmayı hak etmiyor mu? 
 

2. Hatta şimdi İTÜ Müzesi de açıldığına göre, adı, anısı ve eserlerinin bu çatı al-

tında sergilenmesini gerekmez mi? 
 
 

Havacılık kurum ve kuruluşları içinde benzer önerin geçerlidir. Uzun süredir, defalarca önerdim; 

böyle bir yıla rastgelen şehadetinin 85’inci yıl dönümünde yineliyorum. 

 

Değerli okuyucuma sevgi ve saygılarımla sundum. 
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